Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 023 / 2024

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE NÍVEL TÉCNICO,
SUPERIOR E DE ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO, DE ACORDO COM O EDITAL
023/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO(A) RG Nota
Final

001 –Bolsa Técnico I -
LONDRINA

Paulo Renan Vitorino Bento 5.182.948 80,0

001 –Bolsa Técnico I -
LONDRINA

Laryssa Lima Camargo 14.697.142-3 60,0

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

002 –Pós Doutorado -
LONDRINA

Isabella Mendonça A. de
Medeiros

9.622.448-6 90,0

002 –Pós Doutorado -
LONDRINA

Talita Pijus Ponce 8.865.608-3 75,0

002 –Pós Doutorado -
LONDRINA

Nathália Gomes Mattos 10.253.860-9 70,0

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

003 –Bolsa Graduação -
LONDRINA

Rafael Francisco Rafaeli 13.761.184-8 90,0

003 –Bolsa Graduação -
LONDRINA

Eduardo Scopel Saggin 13.746.785-2 60,0

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 023/2024

CANDIDATO(A)

MOTIVO

Guilherme de Abreu Rosa Item 7.3 do Edital

Julio Dias Ribeiro  Item 7.3 do Edital

Londrina, 25 de setembro de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação